380 381
>99 lm/W
<19
>80; >90
40
>115 lm/W; 135 lm/W Emissione diretta
L80/B10 >50.000h
<19

6
8
10° 10°
JOOLS WALLPARETE - PIANTANA
Emissione indiretta in PC satinato diffondente.
Emissione diretta con lente in PC. CUT-OFF>30°.
Fascio: 14° - 35° - 55° con emissione orientabile.
OTTICA
EMISSIONE DIRETTA // INDIRETTA
TEMPERATURA COLORE	   	  4000K
Ø (mm) Pot. Mod. Diretta Pot. Mod. Indiretta
150 12W 7W
Note Tecniche
POSSIBILI ROTAZIONI
COD lm Ø (mm)
11DI19L390W14 19W 14° 1768 150
11DI19L390W35 19W 35° 1768 150
11DI19L390W55 19W 55° 1768 150
COD lm Ø (mm)
11DI19L490W14 19W 14° 1881 150
11DI19L490W35 19W 35° 1881 150
11DI19L490W55 19W 55° 1881 150
FI
LE
C
O